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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Prorok Izajasz zapowiada czasy mesjaoskie, przedstawiając je w obrazie zaślubin Boga z ludzkością. Dzisiejsza 
kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na zakup opału do 6 budynków parafialnych. Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 18 STYCZEO 2025r.  

1800 
Za + Stefana Ludwikowskiego w 7 rocznicę śmierci, żonę Janinę, córki Lidię i Ewę, rodzinę Szubstarskich, 
Kowalskich oraz d.w.c. 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 19 STYCZEO 2025r.  

700 Za + Antoniego Piszczek, córkę Teresę, + rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa Piszczek, Dzida, d.w.c. 

900 
Za + Martę Pochcioł w 2 rocznicę śmierci, męża Ludwika, syna Stanisława, Anastazję i Ludwika Winkler, 
Marię i Konrada Pochcioł, Joannę i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, Aleksandra Waca, d.w.c. 
Za + Annę i Stanisława Kozik, + z rodziny, d.w.c. 

1030 
Za + Zbigniewa Chojka, rodziców Jana i Genowefę, teściów Janinę i Mariana, rodzeostwo, szwagrów, 
dziadków, d.w.c. 
Za + Marię Rduch – of. od Lucyny Kuś z rodziną i Marii Chełmeckiej 

1200 Do Matki Bożej Fatimskiej w intencji Ireny i Zbigniewa Choma w 40 rocznicę ślubu, z podziękowaniem za 
opiekę i odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory kolędowe 

1700 

Za + Antoniego Goraus w 32 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo z obu stron, wnuczkę Anetę, zięcia 
Kazimierza Hojkę, dziadków Ludwinę i Antoniego Ochojski oraz d.w.c. 
Za + Pawła Sobik w 8 rocznicę śmierci, syna Stanisława, Jana i Marię Sobik, 3 synów, 4 córki, Floriana  
i Martę Klepek, córkę Helenę, 7 szwagrów, Helenę Skorupę, Józefa Henke, rodziców, rodzeostwo, Elżbietę 
Leszczyoską, córkę Urszulę, Alfreda i Zofię Skotnica, 2 synów, Józefa i Zofię Białeckich, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 20 STYCZEO 2025r. 

800 Kancelaria 

1530 Jasełka „ Dzwoneczek” 

1800 
Za + Joachima Weissmann w 1 rocznicę śmierci, rodziców, brata, szwagrów, d.w.c. 
O pokój wieczny dla Ludmiły Urbanek – of. od rodziny Sylwii i Tomasza Gruszka oraz Izabeli i Ireneusza 
Szymaniec 

WTOREK – 21 STYCZEO 2024r. Wspomnienie św. Agnieszki, dz. i męcz. 

700 Msza św. gregoriaoska 21 za + Sebastiana Ceglarz 

ŚRODA – 22 STYCZEO 2025r.  

1800 
Za + Helenę Motyka, męża Feliksa, rodziców z obu stron, Juliannę i Jana Walczak, Jana Pacholskiego, 
Roberta Kasperowicz, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 23 STYCZEO 2025r. 

700 W intencji Bogu wiadomej 

PIĄTEK – 24 STYCZEO 2025r. Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dK 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Elfrydę Kozik, męża Franciszka, syna Stanisława, córkę Danutę, męża Grzegorza, + z rodziny Kozik, 
Bilich, d.w.c. 
Za + Martę Gajda, męża Rafała, rodziców, syna Czesława, siostry Marię i Annę Pustółka, zięcia Józefa 
Masłowskiego, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
pokrewieostwo, Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Marię Rduch ( 30 –Dniowa) 
Za + Edwarda Rduch w 51 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, Marię Herman, wnuka Sebastiana, 
rodzeostwo, pokrewieostwo, d.w.c. 

SOBOTA – 25 STYCZEO 2025r. ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA 
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1800 

1) Do Matki Bożej Fatimskiej w 45 rocznicę ślubu Zofii i Norberta, z podziękowaniem za opiekę i odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + Eryka Kałuża, żonę Ernestynę, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, ks. Bernarda Polok 
Za + Benedykta Szewczyk w 30 rocznicę śmierci, córkę Mariolę Fitas, Franciszkę Białooczyk w rocznicę 
śmierci, d.w.c. 
Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana 
i Annę Sławik, zięcia Dominika, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + Henryka Osowskiego (30 – dniowa) 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 26 STYCZEO 2025r. 

700 Za + Gertrudę Bank, męża Brunona, córkę Danutę, wnuka Dariusza 

900 
1) Za ++ w tym m-cu: Marię Rduch, Cecylię Pustelny, Teresę Klaja,  Ludmiłę Urbanek, Teresę Mołdrzyk 
2) Msza św. gregoriaoska 26, za + Sebastiana Ceglarz 

1030 Za + Elżbietę Wójcik w 30 rocznicę śmierci i Eugeniusza Wójcik w 31 rocznicę śmierci, rodziców proboszcza 

1200 Za + Władysława Warian w 25 rocznicę śmierci, Jadwigę Morawiec w 23 rocznicę śmierci, d.w.c. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory kolędowe 

1700  

      Zapraszamy dziś na nieszpory kolędowe o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Jasełka przygotowane przez dzieci z „ Przedszkola Dzwoneczek” o godz. 1530. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Agnieszki, dz. i męcz. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800.  
o Po mszy spotkanie informacyjne dla wyjeżdżających na pielgrzymkę do Fatimy. 
o PIĄTEK: Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dK. 
o O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o SOBOTA: ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA. 

Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary w kolekcie specjalnej na zakup opału do 6 budynków parafialnych. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na cele charytatywne, na zakup produktów do banku żywności, 

lekarstw dla chorych oraz na stypendia dla młodzieży. 
o Dziękujemy wszystkim, którzy otworzyli w czasie kolędy drzwi przed Kapłanem reprezentującym Chrystusa, 

aby pobłogosławił dom i mieszkanie. Za wspólną modlitwę, życzliwe słowa o działalności parafii, a także za 
złożone ofiary na przywrócenie barokowych elementów elewacji kościoła, takich jak: gzymsy, kapitele  
i portale. Dziękujemy za złożone ofiary w wysokości 54 000 zł.- na elementy barokowe, 16 000 zł.- na cele 
misyjne i odbudowę klasztoru po powodzi w Bodzanowie, 8000 zł -na utrzymanie Seminarium Duchownego 
w Katowicach i 5000 zł -na cele charytatywne. Łącznie 83 000zł. 

o Gdyby ktoś posiadał stare, bądź nowe różaoce, nawet takie, które nadają się do naprawy, prosimy  
o przyniesie ich do zakrystii. Będą one uczestniczyły w konkursie Księgi Rekordów Guinnessa na największą 
ilośd zebranych różaoców na świecie. 

o Tegoroczna pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 19 do 23 lipca. Zapisy po Świętach 
Wielkanocnych. 

o W związku ze zbliżającymi się feriami, które będą od 17 lutego do 02 marca, można zamawiad intencje, które 
zostaną odprawione indywidualne przez kapłanów w czasie ferii. Od 3 marca można zamówid kolejną mszę 
gregoriaoską. 

o Jest pomysł zorganizowania „Ostatkowego Parafialnego Balu Karnawałowego” dla dorosłych w restauracji 
Arkadia w Żorach, w terminie 01 marca br. w godzinach od 1800 do 200 w nocy. Proponowany koszt to 250zł 
od osoby. Mile widziane zabawne przebrania. Zapisy w zakrystii lub kancelarii parafialnej do poniedziałku 20 
stycznia. 

o W tym tygodniu zmarła śp. Teresa Mołdrzyk. Wieczny odpoczynek racz jej dad Panie……..   . 
 
                    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


